
451 1305 1446 1548

451 1548

1535 2149

451 1305 1446 1548

1513

005

1513 005

1513 005

1513

005

451 1548

4039-3706-3740/1 3744/5

4039-3706-13008-3763-3312vyv-3744/5


Pv-3718/9-3755-3769-Pv


4039-3706-3740/1


3744/5

3720/1-13019-3757-4050

3720/1-3757-4050


3720/1-13019-3757-4050

3720/1-3757-4050

4039-3706-13008-3763-3312vyv-3744/5

 = TV  = TV

 = TV  = TV

1. 2.

3. 4.

Vlaky 3706,3755,3757,3763,3769,4039,4050,13008,13019,3718/9,3720/1,3740/1,3744/5, oběh 103 Česká Třebová

Odbor kolejových vozidel

Depo kolejových vozidel :

Provozní jednotka : Olomouc

 OLOMOUC

Oprava číslo :    

List číslo :

Platí od :

Nahrazuje : - - - -

 01.05. 2012 01.05. 2012 01.05. 2012 01.05. 2012

 012 012 012 012

Poznámky :  PP Nezamyslice PP Nezamyslice PP Nezamyslice PP Nezamyslice Druh vlaků :  Os Os Os Os Turnusová skupina :  138 138 138 138

Vozidlo řady :

Potřeba strojvedoucích : 3.83.83.83.8

---- počet : ----

Denní průměr prázdných jízd :

Průměrný denní běh vozidla : -/--/--/--/-

---- km

km Zpracovatel  :

Vl. Trochta 9727/42205Vl. Trochta 9727/42205Vl. Trochta 9727/42205Vl. Trochta 9727/42205 Ing. Dušan TylichIng. Dušan TylichIng. Dušan TylichIng. Dušan Tylich

Vrchní přednosta DKV :


